Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA
Avenida Gaspar Dutra / P-03 – CEP 78540-000 – Centro – Cláudia/MT

e-mail: gabinete@claudia.mt.gov.br – Telefone (66) 3546 - 3100

CNPJ nº 01.310.499/0001-04 Página 1 de 1

Retificação do Edital de Convocação para Audiência Pública do

3º Quadrimestre de 2020

O Exmo. Sr. ALTAMIR KÜRTEN, Prefeito Municipal de

Cláudia/MT, no uso de suas atribuições legais, torna público, por meio do

mural da prefeitura, divulgação em massa e publicação nos sítios eletrônicos:

A RETIFICAÇÃO do Edital de Convocação para Audiência

pública do 3º quadrimestre de 2020, alterando a data do evento do dia

23/02/2021 para o dia 24/02/2021 (quarta-feira), permanecendo o horário

das 09h, local Câmara Municipal.

Reforçando a convocação da população em geral para participarem

da Audiência Pública da Prefeitura Municipal de Cláudia-MT, referente a

apresentação das Demonstrações e Avaliações das Metas Fiscais do 3º

Quadrimestre de 2020.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CLÁUDIA,

ESTADO DE MATO GROSSO,

Em 16 de fevereiro de 2021.

ALTAMIR KÜRTEN

Prefeito Municipal